
Projektuesi:
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA JavaI JavaII JavaIII JavaIV JavaI JavaII JavaIII JavaIV JavaI JavaII JavaIII JavaIV JavaI JavaII JavaIII JavaIV JavaI JavaII JavaIII JavaIV JavaI JavaII JavaIII JavaIV JavaI JavaII JavaIII JavaIV JavaI JavaII JavaIII JavaIV JavaI JavaII JavaIII JavaIV JavaI JavaII JavaIII JavaIV JavaI JavaII JavaIII JavaIV JavaI JavaII JavaIII JavaIV
1. PRISHJE

1 2.430 Prishje shtrese lluster-çimento dyshemeje m2 715.5
2 2.426/

14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 715.5
3 2.426/

7 Prishje kollona, trare b/a m3 16.5
4 2.426/

9 Prishje suvatim i jashtem m2 191.4
5 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 184
6 2.426/

3 Prishje shtresa betoni m3 30
7 2.426/

4 Prishje soleta b/a m3 99
SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2
8 2.281/

3 Heqje shtrese penobetoni m3 72
9 2.705 Shtresë avull izoluese me barier alumini m3 10

SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH

10 3.197/
2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 471.3

11 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 108.4

12 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2
##
##
##

13 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 829.6
14 3.197/

1 Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m2 754.4
SHUMA 3:

4. PUNIME GERMIMI

15 3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne toke m3 274

SHUMA 4:
5. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

16 3.405/
1 Prishje struktura prej betoni m3 70.8

SHUMA 5:
6. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

17 2.615 Heqje pajisje hidrosanitare copë 23
SHUMA 6:

7. PUNIME MURATURE TULLE
18 2.66/2 Mur me tulla te plota zak, deri 12m, llaç perzier M 25 m3 77.23
19 2.84. Mur me tulla me 8 vrima, t=10cm h~3m, ll perz M 15 m3 16
20 2.108/

1a Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 649
SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI DHE B/A
21 2,119 Trare e arkitrare b/a C16/20 h ~ 4m m3 0.45
22 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 0.6

SHUMA 8:
9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

23 2.297/
2b Veshje muri me kartonxhes m2 36.61

24 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 1615
25 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 198.5
26 2.355 Veshje fasade me pllaka qeramike m2 5.4

SHUMA 9:

10. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E NDERTESAVE

27 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 125
SHUMA 10:

11. PUNIME DYER DRITARE
28 2.388/

1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 32
29 2.373/

1 F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 326.6
30 2.375/

1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 44.4
31 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 84
32 2.396 Heqje vetrate duralumini ekzistuese m2 299.3
33 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 14.8
34 2.383 F.V dyer druri m2 45.36
35 2.390/

1 F.V dyer metalike llamarine m2 12.3
SHUMA 11:

12. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT
36 1.99/p Pergatitje konstruksione metalike te perbera ton 19.93

SHUMA 12:
13. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

37 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 428.15
38 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 35
39 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 3

SHUMA 13:
14. ANALIZA TEKNIKE

40 3.226/
1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 940.4

41 3.222/
2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 940.4

SHUMA 14:
15. PUNIME DHEU

42 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 127
43 2.37/5

b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 950
SHUMA 15:

16. PUNIME TE NDRYSHME
44 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 283

SHUMA 16:

17. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

45 3.966 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar (cdo 6m) copë 10
SHUMA 17:

18. PUNIME BOJATISJE
46 2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 2300.6

SHUMA 18:
19. ANALIZA JASHTE LISTE

47 An F.V. Dere me material zjarrdurues me doreze mekanike te brendshme me 
permasa 120x220-240 color RAL9002 + montim cope      3.00 

48 An F.V. Tabak bakri me trashesi 0.3mm m2  115.00 
49 An Tavan I varur gipsi GKF m2    22.50 
50 An Veshje fasade me kapote m2  115.15 

51 An Murature dopio gips 2panele GKF per cdo krah + llamarine me trashesi 1mm ne 
njerin krah m2 55

52 F.V. Veshje muresh me pllake gipsi zjardurues m2 32.64
53 An Veshje muresh me pllaka gresporcelanate m2 614.5
54 An Ndertim pedane druri me multistrat m2 5.4
55 An F.V vetrate strukturale 2k, h~7m m2 102.7
56 An Hapje dere ne vetrate copë 28
57 An Cmontim-Montim panelesh te hapshme Druri copë 1
58 An Termoizolim tarace me XPS m2 658
59 An Flete llamarine e valezuar per fasaden m2 162
60 An Tavan I varur gipsi m2 176
61 An Mure me panel gipsi cimentato m2 451.5

62 An Shtrim dyshemeje me shtrese betoni industrial me kripje kuarc dhe cimento m2 850

63 An Shtrim dyshemeje me shtrese niveluese 5cm m2 149
64 An F.V Parapet me panele rrjete metalike m2 281
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65 An Penobeton m3 65.8
66 An Hidroizolim tarace me PVC m2 658
67 An Shtrese izolim zeri 1cm m2 76.5
68 An Hidroizolim me bikomponent per tualete m2 739.5
69 An Shtrese plastmasi m2 70.1
70 An Solete B/A me llamarine te valezuar m2 657.2
71 An F.V. Davanciale mermeri m2 17.6
72 An Riparim dhe montim vetrate ekzistuese m2 238
73 An Veshje me gips cimentato m2 163
74 An Prishje parapet metalik ml 12.4
75 An Shtrim dyshemeje me rezine m2 192.3

1. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
1 3.405/

1 Prishje struktura prej betoni m3 5.4
SHUMA 1:

2. PUNIME HEKUR BETONI
2 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 51.5
3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 6.8

SHUMA 2:
3. PUNIME TE NDRYSHME

4 3.721 F.V. Llamarine xingat e valezuar kg 2985
SHUMA 3:

4. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
5 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 144
6 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 70
7 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 80
8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 16

SHUMA 4:
5. PUNIME SHTRESASH

9 3.197/
2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 483

SHUMA 5:
6. PRISHJE

10 2.197/
1 Prishje e hidroizolimit ekzistues (tarrace) m2 483

SHUMA 6:
7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

11 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 67
SHUMA 7:

  INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
INSTALIME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
INSTALIME, M.N.Z.
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